E.35.1333

786. MACHELLUS, Iacobus

Patrociniorum forensium ... proxime ab ipso auctore recognitorum ac emendatorum < >.

Venetiis, apud Franciscum Franciscum, 1572.

2° : ff. 124

Rocchi 5710

C.3.319(2)

787. MAGONIUS, Hieronymus

Decisiones causarum tam rotae Florentinae quam rotae Lucensis ... nunc primum in lucem editae ...

Venetiis, apud Io. Baptistam & Io. Bernardum Sessam, 1597.

2° : pp. 346, 255 [= 263]

C.2.832

788. MALLEUS MALEFICARUM

Malleus maleficarum, in tres divisus partes, in quibus concurrentia ad maleficia, maleficiorum effectus, remedia adversus maleficia et modus procedendi ac puniendi maleficos abunde continetur ... auctore R.P.F. Iacobo Sprenger ... hac postrema editione per F. Raffaelem Maffeum Venetum, D. Iacobi a Iudeca instituti servorum, summo studio illustratus et a multis erroribus vindicatus ...

Venetiis, apud Io. Antonium Bertanum, 1576.

8° : pp. 505

E.34.911

789. MALVASIA, Antonius Galeatius

Consiliorum sive responsorum ... volumen primum, nunc denuo in lucem editum et a quamplurimis erroribus expurgatum, in quo permulta in iure inter eximios iuris

professores controversa ... enucleantur ... cum argumentis, summariis, numeris unicuique consilio apposis ac locupletissimo indice per D. Andream Albinellum ... illustratum. *Bononiae, ex typographia Ioannis Rossii, 1592.*

2° : pp. 582

Rocchi 1479

C.4.157

790. MANDELLUS, Iacobus

Perutilis lectura in tit. ff. De offic. assess. et De iurisdit. omn. iudic., ex eius archetipo nunc primum in lucem aedita, cuius series haec est: rub. ff. De offic. assess.; rub. De iurisd. omn. iud.; lex prima, lex More, lex Si convenerit, lex finalis, lex Exigere dotem, ff. De iud. *Bononiae, Antonius Giaccarellus & Peregrinus Bonardus socii excudebant, [after 1550].*

2° : ff. (24)

Profile: A2 obst/a/t B differre/l/. E responde/t /Soc. F al/i/quot

Rocchi 5919 Saponi 1734

C.3.377(3)

791. MANDELLUS, Iacobus

Consiliorum ... pars prima ... cum argumentis et summariis diligentissimis rerumque omnium ac materiarum indice locupletissimo a D. Vincentio Anibaldo ... in lucem edita, hac postrema editione a mendis quamplurimis expurgata.

Venetis, apud Franciscum, Gasparem Bindonum & fratres, 1573.

2° : ff. 108

Adams M.338 Moranti 2063 Pazzaglini-Hawks M-4 Rocchi 1480 Saponi 1732 (date 1673 in error)

C.2.833

C.4.159

792. MANDELLUS, Iacobus [1]

Consiliorum ... D. Iacobi Mandelli ... libri quatuor, quae ipse Mediolani, Papiae, Placentiae et Pisis in casibus et materiis in foro frequentissimis edidit, a D. Vincentio Annibaldo Valentino Insubri iurisconsulto eius discipulo digesta et edita ... Accedunt ipsius D. Annibaldi ad quaeque consilia casus, summaria et additiones, in quibus doctorum concordantiae communesque opiniones et alia citantur, index insuper copiosissimus ab eodem D. Annibaldo accumulatus ...